ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.499,52 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας στην επιχείρηση Σελήνης Νικόλαος του 

Κωνσταντίνου, με Α.Φ.Μ.: 045307515, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με έδρα το Στόμιο Λάρισας, ΤΚ 

40007, τηλ.:2495091182, e-mail: nik0@otenet.gr, έναντι συνολικής αμοιβής έξι χιλιάδων 

σαράντα οχτώ ευρώ (6.048,00€) χωρίς ΦΠΑ και (7.499,52€)με ΦΠΑ. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική